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. Kasel, Alexander

. Schmekel, Florian
. Schewe, Yannick

. Wald, Jonas

. Fischer, Johannes
. GroB3, Tom

. Gzarnowski, Niclas
. Reinke, Tillmann

. Springstubbe, Jonas

. Ellmann, Markus
. Bollnow, Alex

. Nitzke, Lukas

. Warnke, Kai

. Schmekel, Felix

. Faltinath, Jonas

. Wesener, Chris

. Guth, Tommy

. Ellmann, Alexander
. Ahrens, Phillip

. Kenn, Gustav

. Tews, Lukas

. Ispirjan, Mikael

. Greeck, Annika

. Schrotter, Luisa

. Rais, Vanessa

. Nowotsch, Melanie
. Seegebrecht, Britta
. MaBloch, Lea

. Schmidt, Anna

. Warnke, Leonie

. Ellmann, Mareike

Kreisjugendsportspiele 2008

Kreise UER und OVP

AK U9 Jungen (1999 und jiinger)

SAV Torgelow

SAV Torgelow

Grundschule Ost Pasewalk
Grundschule Ost Pasewalk
Grundschule Schwalbennest Krien
Grundschule Ost Pasewalk
Grundschule Ost Pasewalk
Haffgrundschule Ueckermiinde
Grundschule ,Gebrtider Grimm*“ Anklam
Grundschule Ost Pasewalk
Haffgrundschule Ueckermlinde
Haffgrundschule Ueckermiinde
Grundschule Ost Pasewalk

AK U11 Jungen (1997/1998)

SAV Torgelow

SAV Torgelow

Haffgrundschule Ueckermlinde
Grundschule am Paschenberg Wolgast
Grundschule Ost Pasewalk
Grundschule ,Gebrider Grimm*“ Anklam
SAV Torgelow

Evangelische Grundschule Pasewalk

AK U12 Jungen (1996)

SAV Torgelow

AK U12 Madchen (1996 und jiinger)

Grin — WeiB Anklam
SAV Torgelow
SAV Torgelow

Regionale Schule ,Friedrich Schiller® Anklam

Grundschule Ost Pasewalk
SAV Torgelow
SAV Torgelow
Grundschule Ost Pasewalk
Grundschule Ost Pasewalk

4,0
3,5
3,0
3,0
2,0
2,0
1,5
1,0

4,0

5,0
4,0
3,5
3,0
2,5
2,0
2,0
2,0
1,5

15,5
14,5
14,0
13,5
12,0

9,0
13,5
10,0
12,0
10,5

9,0

14,5
11,5
12,0

7,0

13,5
12,0
11,5
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. Windjager, Gerd
. Schmidt, Paul

. Probst, Tom

. Ulrich, Oliver

. Rusch, Julia

. Acker, Gregor
. MaBloch, Philipp
. Lehmann, Ruben

. Behm, Lisa

AK U16 Jungen (1992 - 1995)
SV Motor Wolgast
SAV Torgelow

Europaschule ,Arnold Zweig“ Pasewalk
SAV Torgelow

AK U16 Madchen (1992 - 1995)

SAV Torgelow 3,0

AK U20 Jungen (1988 - 1991)

SAV Torgelow 1,5 2,50
SAV Torgelow 1,5 2,00
SV Motor Wolgast 1,0

AK U20 Madchen (1988 - 1991)

SAV Torgelow 2,0

5,0
4,0
2,0
1,0



